
KIWI!! Č. il

ke SM LOUVE W! REALIZACI REHABILITAČNĚ REKONDIČNÍCH AKTlVlT

2024-2025 V RAMCI ZDRAVOTNICKYCH PREVENTIVNÍCH PROGRAMŮ

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

(dále jen ,.dodatek")

Česká prů mvslová zdravotní pojišťovna

sídlo: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 '0le Ostrava

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

zastoupena: Ing. Vladimír Mana, generální ředitel

zapsaná: ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě

sp. zn.: AXIV S45

(dále jen „objednateľ'
nebo „čPzM

KÚPELE WŠNĚ RUŽBACHY, :H3

sídlo: Čp. 43, 065 02 Vyšné Ružbachy. Slove nská republika

íčo: 3 1714501

DIČ: 20205259 14

zastoupena: Ing. Beáta Sem rádová, PhD., MPH, předseda představenstva

zapsaná: ve veřejném rejstříku vedeném okresním soudem v Prešově, oddíl Sa, vložka 10491/ P

(dále jen „ dodavatel”)

.'IJ dodavatel dále nebo samostatně(objednatel společně jen jako „smluvní struny”, jako

„smluvnlstruna ~)

Preambule

Smluvní strany .1; tímto dohodly u: doplnění Smlouvy na realizaci rehabilitačně rekondičních a ktívit 202#

2025 v rámci zdravotnických preventivních programů čás1 veřejné zakázky, uzavřené dne III! 01. HOLE

(dále jen „smlouva/1) tento dodatek, který tvoří nedünou so učást smlouvy.

Smluvní stra ny li; r. souladu ustanovením v: u VH; odst. v) zákona č. 134/2016 Sb., zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších před pisů, :mm-?w [SH E11 mm l'A l! odst. 5. smlouvy dohody UH změně

smlouw m rozsahu vyplývaílcírn n tohoto dodatku následovně:

Příloha Č. 2 smlouvy: Kalkulace ceny u: Jednoho úča Stn Íka pobytu ar:: ruší v. nahrazuje :xx-.- mym' přílohou č. 2:

Kalkulace ceny 'łvJ jednoho účastníka pobytu LTJ znění, které le přiložen:: ?5 tomuto dodatku .

V ostatním zůstává smlouva beze změny.

Tento dodatek .1; vvhotovuje VE 2 stejnopisech, přičemž m4 smluvníslrana obdrží jeden sleínopis.

1



Smluvní stra ny prohlašují, že Si dodatek před jeho pod písem p řečetly, tento je projeve m jej ich pravé

u. svobodné uzavřen nikoliv v tísni vt:vůle, byl po vzájemném projednání, jednostranně nevýhodných

podmínek.

Smluvní strany výslovně souhlasí uveřejněním tohoto dodatku V jeho plném rozsahu včetně případných

příloh v Registru smluv. Píněnlm povinnosti uveřejnit tento dodatek Podle zákona č, 340/2015 Sb.. registru

smluv, na: znění pozdějších předpisů, je pověřena ČFZP.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

smluvłv Registru

Sezna m příloh:

Příloha č. 2
smlouvy:

Kalkulace ceny q;- jednoho účastníka pobytu

Datum: Datum: x. L 62m'

Za objednatele: ZL 4. Lola' Za

Ing,
Vladimír Matta Ing. Beáta Semrádová, PhD., MPH

generální ředitel Předseda představenstva

Česká p růmvslová zdravotní pojišťovna KUPELE WŠNÉ RUZBACHY, 3.5.

u



?hl-'JE č. 'n' Kalkulace ceny n»- jednoho účastníka pobytu

účastníkaKalkulace ceny jednoho

1:

1 ena za SlraVDVánr na de" V Kc u" 461 í V
:í

Celková cena na den na uäsműm pobytu v Kč
1 633 1 633 1 633 1 633

Celkem nr." účastníka rehabilitační rekondiční aktivity na

Podíl
ceny

as rehabilitační rekondiční a ktivity hrazeny ČPZP:

(cena za procedury 'na den počet dnů] + (75 94: ceny na m 131 639 12 EEE 19 278

ubytování stravování počet dnů) v Kč

Pod“ ceny LE rehabilitační rekondiční akuvilv hrazeny

organizací: (25 96 ceny na ubytováni al stravování .u počet 768 1 'EB :1 Hill

n :odnů)

je osvobozena m DPH; poplatek pobytu hradí účastník.

4
Cena uvedená v Iomto řádku tabulky je dílčím kritériem hodnocení Č.

podle zadávací dokumentace.

3


